EKSQ405BL
EKSQ405BL
Schwerlastkassette blind 20kN Q405 405x405mm Höhe innen/außen 28/44mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Mindest-Ein​bau​tiefe  116 mm
Höhe instal​liertes Produkt  116 mm
Länge Einbaumaß  405 mm
Breite Einbaumaß  405 mm
Tiefe der Boden​be​la​g​aus​spa​rung  28 mm
Deckel, Tür
Decke​l​aus​füh​rung  quadra​tisch
Werk​stoff
Farbe  edel​stahl
Werk​stoff  Edel​stahl
Werk​stoff​gruppe  Edel​stahl
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Verwen​dung Bedin​gungen
Maxi​male Belas​tung
Prüf​stempel Ø 13mm 3 kN / Prüf​stempel Ø 130mm
20 kN
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten